様式第９号(第１１条関係)

年  月   日

 益田市長 様

（保護者） 住  所

氏  名

退所届出書

  保育所等の利用を取り止めたいので、益田市子ども・子育て支援法施行細則第11条第1

項の規定により下記のとおり届け出します。

記

退所する児童名

及び生年月日

 （  年  月  日生）

 （  年  月  日生）

 （  年  月  日生）

退所予定年月日

（登所最終日）
         年    月    日

退所する保育所名

退所する理由

１．家庭で保育ができるため

２．転出するため

（転出先住所：                   ）

３．別の施設へ入所するため

（入所施設名：                   ）

４．その他

（                         ）

備 考